
0810-222-2776bancoprovincia.com.ar

A modo de ejemplo: si tenés un paquete Impulso y en el mes tuviste 2 débitos
automáticos, en tus tarjetas de crédito o cuentas, se te bonificará la comisión

el mes siguiente.

Saldo promedio mensual
en cuenta en pesos

Consumo mensual con tarjetas
de crédito y/o débito

Saldo promedio mensual
en plazos fijos en pesos

Débitos automáticos
mensuales *

$330.000

$820.000

$1.620.000

2

Impulso Crecimiento Evolución Logros

$610.000

$1.320.000

$2.090.000

2

$820.000

$1.690.000

$3.110.000

3

$1.375.000

$2.430.000

$4.400.000

4

PUBLICIDAD

¡Usá tus productos
y bonificá el 100%
del mantenimiento
de tu Paquete!

Podés ahorrar la comisión de mantenimiento
si cumplís mensualmente con alguna de las

siguientes condiciones: 

* Las suscripciones digitales se contemplan únicamente con Tarjetas de Crédito Visa

Bonificar es muy fácil,
¡usá tus productos y ahorrá!


