



Banco
Provincia

*¡Usá tus productos
y bonifícá el 100%
del mantenimiento
de tu Paquete!*



Podés ahorrar la comisión de mantenimiento si cumplís mensualmente con alguna de las siguientes condiciones:

	Impulso	Crecimiento	Evolución	Logros
Saldo promedio mensual en cuenta en pesos	\$330.000	\$610.000	\$820.000	\$1.375.000
Consumo mensual con tarjetas de crédito y/o débito	\$820.000	\$1.320.000	\$1.690.000	\$2.430.000
Saldo promedio mensual en plazos fijos en pesos	\$1.620.000	\$2.090.000	\$3.110.000	\$4.400.000
Débitos automáticos mensuales *	2	2	3	4

* Las suscripciones digitales se contemplan únicamente con Tarjetas de Crédito Visa

A modo de ejemplo: si tenés un paquete Impulso y en el mes tuviste 2 débitos automáticos, en tus tarjetas de crédito o cuentas, se te bonificará la comisión el mes siguiente.

*Bonificar es muy fácil,
¡usá tus productos y ahorrá!*



bancoprovincia.com.ar



0810-222-2776